1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2021 года

	№ 171/750

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона области от 3 ноября 2006 года № 1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 18 марта 2021 года № 169/688 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2021 году» и от 18 марта 2021 года № 169/689 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Шекснинского муниципального района, назначив в ее состав членами территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района с правом решающего голоса следующих лиц:

Волкова Алексея Михайловича, 1974 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта БУ СО Вологодской области «Шекснинский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Альтаир», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Журину Татьяну Владимировну, 1983 года рождения, образование высшее, помощника врача - эпидемиолога БУЗ Вологодской области «Шекснинская центральная районная больница», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Клубова Юрия Владимировича, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы Управления по мобилизационной подготовке, делам ГО, ЧС и безопасности администрации Шекснинского муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Костюченко Ольгу Владимировну, 1977 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста по организационной работе Представительного Собрания Шекснинского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Кручинину Ирину Валентиновну, 1971 года рождения, образование высшее, заместителя директора БУК Шекснинского муниципального района «Централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Марову Галину Сергеевну, 1960 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Носовенкову Наталью Юрьевну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, фельдшера терапевтического отделения поликлиники БУЗ Вологодской области «Шекснинская центральная районная больница», предложенную для назначения в состав комиссии Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;

Сысун Марину Герасимовну, 1970 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Шекснинского муниципального района;

Хвиюзова Бориса Николаевича, 1969 года рождения, образование высшее, главного специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов